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609103-1
608857-2
628092-1
604983-0
608247-9
611330-8
608019-2
628565-4
605144-0
610087-8
622998-0
619169-8
611945-6
619380-7
604641-3
613592-4
619064-2
603902-8
627800-7
609964-4
602939-7
616853-1
617024-8
611988-3
628661-3
622366-7

Sim ANA PATRICIA RODRIGUES VENES

Sim ANGELA PEREIRA BARCELLOS

Sim CLAUDIA MARA LIMA ROSA

Sim DAIANE FERRAZ ORTIZ

Sim DAIANE SOARES LOPES

Sim DAIANE VELEDA CUNHA

Sim DIEGO RODRIGUES DO COUTO PEREIRA
Sim ISANA PEREIRA TRINDADE

Sim JACQUELINE DA SILVA FERREIRA TRAJANO
Sim JOSANE ROBERTA PEREIRA DE FREITAS
Sim KARINE CHAVES BARCELOS

Sim LAURA RETEGUI

Sim LETICIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA

Sim LUANA DOS SANTOS PEDROSO

Sim LUCIANE DE OLIVEIRA AVILA

Sim MANOELLA CECI CONSUL DA SILVEIRA
Sim MARCIA DA SILVA CORREA

Sim NADIA REGINA DA SILVA RODRIGUES

Sim PAMELA PAIM DOS SANTOS

Sim PAULA SOLAINE ARAUJO

Sim RODRIGO SANTOS BARROSO

Sim RUTE MARILEI PINTO DA SILVA

Sim SINGRID VIRGINIA DA CONCEIGCAO GENRO
Sim SUELEN CRISTINA DOS SANTOS ELIZALDE
Sim TANIA MARIA MENDES DA SILVA

Sim VERA LUCIA SOUZA OLIVEIRA

Os candidatos autodeclarados pretos ou pardos no ato da inscricdo que forem aprovados serdo convocados para a

afericdo da veracidade da autodeclaragao étnico-racial, conforme item 5 do Edital.



